117,876,600 股的 1.01%，实际可流通上市的限制性股票数量为 751,875 股，占

目前总股本的 0.64%。其中：

（1）第一期限制性股票激励计划首次授予第二个限售期可解除限售对象为

94 人，可解除限售的限制性股票数量为 1,024,625 股，占目前公司股本总额

117,876,600 股的 0.87%。

第一期限制性股票激励计划首次授予第二个限售期可解除限售股份具体情

况如下：

注 1：激励对象中王秀琴女士为公司董事、高级管理人员，康玉路先生、丁鹏青先生、

胡晶华女士、王军平先生为公司高级管理人员，根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规

定执行。

注 2：公司后续将按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上

市公司股权激励管理办法》等现行法律、法规及中国证券监督管理委员会规范性文件，《深

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(股)

本次可解除限售的限

制性股票数量(股)

本次实际可上市流通

数量(股)

王秀琴
董事

副总裁
300,000 90,000 0

康玉路
副总裁

财务总监
250,000 75,000 0

丁鹏青 副总裁 300,000 90,000 11,250

胡晶华 副总裁 230,000 69,000 0

王军平 董事会秘书 200,000 60,000 0

核心管理人员、中层管

理人员、核心骨干人员

89 人

2,172,667 640,625 640,625

合计 3,452,667 1,024,625 651,875

8

圳证券交易所创业板股票上市规则》，以及《公司章程》、《第一期限制性股票激励计划（草

案）》的有关规定办理本次不能解除限售的限制性股票的回购注销事宜，并履行相应的审议

及披露程序。

注 3：激励对象存在辞职、职务变动以及与公司解除劳动关系等情况不符合激励对象条

件的，公司将根据限制性股票激励计划回购注销其剩余全部未解除限售的限制性股票。

（2）第一期限制性股票激励计划预留授予第一个限售期可解除限售对象为

1 人，可解除限售的限制性股票数量为 160,000 股，占目前公司股本总额

117,876,600 股的 0.14%。

第一期限制性股票激励计划预留授予第一个限售期可解除限售股份具体情

况如下：

注：激励对象岳峰先生为公司高级管理人员，根据《公司法》、《深圳证券交易所上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的

规定执行。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 32,464,401 27.54% -751,875 31,712,526 26.90%

1、股权激励限售股 5,322,201 4.52% -1,184,625 4,137,576 3.51%

2、高管锁定股 27,142,200 23.03% 432,750 27,574,950 23.39%

二、无限售流通股 85,412,199 72.46% 751,875 86,164,074 73.10%

三、总股本 117,876,600 100% 0 117,876,600 100%

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(股)

本次可解除限售的限

制性股票数量(股)

本次实际可上市流通

数量(股)

岳峰 副总裁 400,000 160,000 100,000

合计 400,000 160,000 100,000

9

注：1、上表中“限售流通股”、“股权激励限售股”、“总股本”含尚未完成回购注

销手续的限制性股票 149,775 股。

2、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件

1、公司第三届董事会第十三次会议决议；

2、公司第三届监事会第十次会议决议；

3、独立董事意见；

4、广东信达律师事务所关于丝路视觉科技股份有限公司第一期限制性股票

激励计划首次授予部分第二次解除限售及回购注销、预留授予部分第一次解除限

售相关事宜的法律意见书；

5、公司出具的《创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

6、证券登记申报明细清单。

特此公告。

丝路视觉科技股份有限公司董事会

   2020 年 5 月 9 日